

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Objekt:

P 094 - Oprava přejezdu P2933

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

SSZT Praha východ

Projektant:

Zhotovitel:

Monzas spol.s r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							271 371,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				271 371,00
D		5	Komunikace pozemní				271 371,00
1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	72,000	1 840,00	132 480,00
		PP	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	72,000	303,00	21 816,00
		PP	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.				
3	M	7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	669,000	175,00	117 075,00
		PP	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3177935

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0826d0e5-b8f1-4bb8-af64-2046a34f5c69

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2022 07:25:00



80272c03-8884-4edb-a4ea-90002f30ef21